1

中国职业安全健康协会

中 国 建 筑 业 协 会

中安健协联〔2021〕1 号

关于召开建筑企业安全生产管理现场
观摩交流会的通知

各会员及有关单位：

为认真深入学习贯彻落实习近平总书记关于安全生产工作

的重要论述精神，全面落实党中央、国务院关于安全生产工作的

决策部署，强化安全生产责任意识，交流分享建筑企业安全生产

管理先进模式和成功经验，提升建筑企业安全生产管理水平，中

国职业安全健康协会、中国建筑业协会定于 2021 年 6 月 26 日在

上海市召开建筑企业安全生产管理现场观摩交流会。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国职业安全健康协会

中国建筑业协会

协办单位：中国建筑第八工程局有限公司

同济大学城市风险管理研究院

上海应用技术大学城市建设与安全工程学院

文件

2

承办单位：中国建筑第八工程局有限公司上海分公司

二、会议主要内容

1、专家分析建筑施工行业安全生产形势、解读相关政策。

2、中建八局安全生产管理体系建设分享（安全管理理念、

安全责任建设、安全领导力建设、安全监管队伍建设、安全生产

标准化体系建设、安全达标示范工程创建、安全生产文化建设、

安全信息化探索与创新等）。

3、中建八局临江商业商务中心项目安全管理特色展示（安

全生产标准化管理、安全可视化管理、智慧工地及安全新技术应

用、施工现场安全防护、安全管理良好实践应用等）。

4、参观中建八局临江商业商务中心项目工地。

三、参会人员

中国职业安全健康协会会员单位和中国建筑业协会会员单

位分管安全生产及应急管理的领导及部门负责人，上海市应急管

理局领导，同济大学城市风险管理研究院领导，上海应用技术大

学城市建设与安全工程学院领导，中建集团及中建八局领导与各

分管安全生产负责人、安全总监、项目负责人等。

四、时间地点

1、时间：6 月 25 日全天报到，26 日上午观摩工地、会议交

流分享。

2、住宿酒店：上海宝山德尔塔酒店（上海市宝山区双庆路

220 号。联系人：曹军，电话：15951469780）

4

附件：

参会人员回执表

填报单位： 联系人： 联系电话：

序

号
姓名 性别 单位 职务 联系电话

房间类型
是否需

要接送
航班/高铁 到站/时间单

间

标

间

1

2

3

4

5

6

…